
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 
DETERMINAZIONE N° 31/16 DELL’AMMINISTRATORE UNICO I N DATA 15 GIUGNO 2017: 

NOMINA COMMISSIONE  PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROIEZIONE 
CINEMATOGRAFICA E DELLE ALTRE ATTIVITA’ AD ESSA PER TINENTI NEL “MOUNTAIN 

CINEMA” IN COURMAYEUR  
CIG:  7099115705 

 
 

 

L’anno duemila diciassette addì 15 del mese di giugno alle ore 13,15, presso gli uffici sociali, situati in Piazzale 

Monte Bianco, 13 in Courmayeur,  

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 

richiamata la determina N° 25/17 dell'amministratore unico in data 11maggio 2017 relativa all’indizione di una 

selezione per l’affidamento del servizio di proiezione cinematografica nella località di Courmayeur; 

considerato che  

• in data 12 maggio pubblici è stato pubblicato l’avviso per la manifestazione d’interesse per l’affidamento in 

oggetto; 

• entro il termine del 29 maggio hanno manifestato l’interesse le ditte: Moebius di Vai Marcello e Grobeshaus 

di Francesca Casagrande; 

• in base alla manifestazione d’interesse alle due aziende in data 1° giugno sono stati inviati i documenti di 

gara ove si evinceva come data di scadenza per la presentazione delle offerte il giorno 15 giugno ore 

13,00; 

• Preso atto che nel predetto termine è pervenuta 1 offerta da parte della ditta Moebius di Vai Marcello; 

 

DETERMINA 

• previa verifica della insussistenza di eventuali incompatibilità;  

• di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti 3 persone: 

• Thomas Cantele (membro interno esperto) in qualità di presidente, 

• Erica Motta (membro interno esperto), 

• Giuseppe Di Mauro (membro interno esperto). 



Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur 15 maggio 2017 

 

            L’Amministratore Unico 

           (Roberto ROTA) 


